
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

 

70. ročník LESNÍHO BĚHU KOLEM TŘÍ RYBNÍKŮ zařazený do ligy běžců KV kraje 

(25. ročník memoriálu Josefa Machta) 

DATUM KONÁNÍ: NEDĚLE 17. ZÁŘÍ 2023  

PREZENCE:    Kabiny TJ SLAVOJ u fotbalového hřiště v Bečově nad Teplou (výpadovka z Bečova      
                                na Plzeň, vlevo u bývalé restaurace „Hubertus“ a pod bývalým autokempem) 
     Žákovské kategorie:   od 8:30 do 9:15   
     Hlavní závod:  do 11:30  
PŘIHLÁŠKY:     Nejpozději do 15.9.2023 online na https://sokotime.cz nebo při prezenci na místě 

   
START A CÍL:        Před kabinami TJ SLAVOJ, žákovské kategorie přímo na fotbalovém hřišti. Šatny,                 
                               sprchy a občerstvení - vše zajištěno přímo v kabinách TJ Slavoj  
 
STARTOVNÉ:    150,-Kč při online přihlášení / 200,-Kč při přihlášce na místě   
 
ODMĚNY ZÁVODNÍKŮM :  1. – 3. místo medaile a diplomy + pro všechny účastníky závodu   
                                                                                                             upomínkové dárky k jeho 70. výročí   
 
ZAČÁTEK ZÁVODU : žákovské kategorie od 9:30 hodin,         hlavní závod       ve 12:00 hodin 

VYHLÁŠENÉ ŽÁKOVSKÉ KATEGORIE ZÁVODU 
 

KATEGORIE ( VĚK )    ROČNÍK NAR.             DÉLKA TRATI 

 
NEJMLADŠÍ DĚTI – CHLAPCI / DÍVKY:  2018 a mladší  50 m – fotbalové hřiště  
Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit tuto kategorii v případě nízkého počtu přihlášených dětí k závodu  

ŽÁCI – CHLAPCI / DÍVKY    2016 – 2017  100 m – fotbalové hřiště  
ŽÁCI – CHLAPCI / DÍVKY    2014 – 2015  200 m – fotbalové hřiště  
ŽÁCI – CHLAPCI / DÍVKY    2012 – 2013  400 m – fotbalové hřiště  
ŽÁCI – CHLAPCI / DÍVKY    2010 – 2011  800 m – fotbalové hřiště  
ŽÁCI – CHLAPCI / DÍVKY    2008 – 2009  1500 m – fotbalové hřiště          

HLAVNÍ ZÁVOD – délka trati 6 730 m. Vyhlášeny tyto kategorie:   
- DOROSTENCI / DOROSTENKY:  ročník narození 2006 – 2007 

- ŽENY A: ročník narození 1989 – 2005,     ŽENY B ročník 1979 – 1988,     ŽENY C ročník 1978 a starší 

- MUŽI A   ročník narození 1984 – 2005,    MUŽI B ročník 1974 – 1983,   MUŽI C ročník 1964 – 1973, 

- MUŽI D ročník 1963 a starší 

Pozn.: Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s.p., Město Bečov nad Teplou a další vlastníci 
pozemků na trase závodu. 
 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Pavel Špak, předseda TJ,  mob.: 725 005 855, 
 
Příloha: Mapa hlavního závodu    



Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

 

 

 

 

 


